ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 033/2012

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Chapecó, sito à Rua Marechal Floriano Peixoto nº 145-L, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2011

 CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

55º 16026 ANDRESSA GARCIA

56º 11205 INEZ KROTH HANSEN

57º 10110 ELIANE FIGUEIRO

58º 12468 ADRIANA HELOISE ALEXANDRE

59º 11860 MARLI TEREZINHA GONÇALVES ACOSTA

60º 08338 DIONES TEREZINHA PERIN

61º 01753 ITAMARA DE OLIVEIRA

62º 14116 MARCIANO ALVES PEREIRA MUNIZ

 CARGO: CARPINTEIRO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 01296 JEFERSON CARLOS PEREIRA DA SILVA

 CARGO: MECÃNICO DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 17789 GUILHERME ANTONIO FARINA

2º 15083 EDIVALDO APPI

3º 09029 EDER JUNIOR ANTUNES MACIEL

4º 12938 ADRIANO TICIANI

5º 06893 JOSE DELLALIBERA

 CARGO: PEDREIRO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

2º 15335 EVALDO JOSE DOS SANTOS DA SILVA

3º 05971 NERI FRESCHI

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em 09 de abril de 2012.

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal